
 
Uchwała Nr 551/142/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawki  

Nr 2 do projektu uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 6 pkt 1  

i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r.  

w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą 

Nr 14/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego autopoprawkę Nr 2 do projektu 

uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2016 rok, wniesionego uchwałą Nr 443/137/16 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 29 marca 2016 r., w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w toku prac nad uchwałą 

upoważnia się Skarbnika Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


